Бапгкортосган Рестrубrпп<аЬ
Стэрлегамак кшl"Ььт

кiша округы
хакимиате

Адrrrинистрация
городскою округа
юрод CTepJпrTaMaK

Ресrryб.шки Башсортосгаrr

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-1r- Об 207Z, 14.
/57/9 // tэб 207 Z г.

О внесении изменений в Административный реглzlмент предоставления
муниципаJIьной услуги <Продажа земельЕьfх участков, находяцихся в

муниципЕIльной собственности, на которых расположены здания, сооружения,
собственникам таких зданий, сооружениЙ либо помещениЙ в нию) в городском

округе город Стерлитамак Ресгryблики Башкортостан)), утвержденный
постановлением администрации городского округа город Стерлитамак

Ресгryблики Башкортостан от 1 3. 04.20 22 Ns97 l >>

В соответствии с ФедеральЕым законом от 27.07.2010 Ns 2l0-ФЗ (Об
организации предоставлениrI государственных и муниципальных услуг),
Земельным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства
Российской Федерации от 09.04.2022 Ns 629 <Об особенностях реryлирования
земельных отношений в Российской Федерации в 2022 голу>>

постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципа.ltьной

усJryги пПрода*а земельных участков, находящихся в муниципа.ltьной
собственности, на которых располох{ены здания, сооружениJI, собственникам
таких зданий, сооружений либо помещений в них>l в городском оцруге город
Стерлитамак Республики Башкортостан>, утвержденный постановлением
администрации городского округа город Стерлитамак Ресгryблики Башкортостан
от |3.04.2022 Jф971)) следующие измененая:

1.1. Пункт 2.б. дополнить абзацем след}.ющего содержания: <В 2022 году
срок, предусмотренный абзацем 1 rryнкта 2.6. настоящего АдминистративЕого

регламента, не должен превышать четырнадцати календарных дней.>;
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в

здании администрации городского округа город Стерлитамак Ресrryблики
Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания и размещению на
официальном сайте администрации городского округа горол Стерлитамак
Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Муниципальному казенному учреждению <<Городскм казна> городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о
принятии настоящего постановлениjI и месте его обнародованиrI в гЕц}ете

2

((Стерлитамакский рабочий>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по правовым и имущественным вопросам.

Глава администрации . Газизов

онтрOльног0 0
" aэб

к
"-ц-

тдЕ
20

Ев нр 0 .Р, Кари
НАЧАЛЬНИК АнизАцио

А ld l,.